



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kontainer A/S
Studivstræde 19, 4., 1455 København K

CVR-nr. 38 68 32 68

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Nanna Sandberg Bentel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kontainer A/S Studiestræde 19, 4. 1455 København K
	CVR-nr.: 38 68 32 68
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nanna Sandberg Bentel, formand Stanley Allon Bentel Jesper Sandberg Bentel
Direktion	Jesper Sandberg Bentel
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Sandberg Bentel Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udbyde GDPR-kompatible hostede cloudbaserede services, herunder Kontainer DAM og PIM, webhoteller, domænerregistrering samt at udbyde driftede servere med special-konfigurationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.239 t.kr. mod 1.178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet ændret navn til Kontainer A/S og forøget sin medarbejderstab som følge af, at selskabet fremover via eget personale vil varetage drift og udvikling af selskabets services og produkter frem for at indleje disse kompetencer via søsterselskabet Konform A/S.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.923.775	3.264
1 Personaleomkostninger	-694.045	-991
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.282.858	-766
Driftsresultat	2.946.872	1.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.165	0
Andre finansielle indtægter	12.719	54
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.572	-49
Resultat før skat	2.870.184	1.512
3 Skat af årets resultat	-631.547	-334
Årets resultat	2.238.637	1.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.238.637	1.178
Disponeret i alt	2.238.637	1.178



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.924.250	3.947
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.924.250</u>	<u>3.947</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	952.202	1.115
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>952.202</u>	<u>1.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.876.452</u>	<u>5.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.490.065	1.855
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.737	100
	Andre tilgodehavender	75.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	462.942	170
	Tilgodehavender i alt	<u>3.218.744</u>	<u>2.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.101.092</u>	<u>707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.319.836</u>	<u>2.832</u>
	Aktiver i alt	<u>13.196.288</u>	<u>7.894</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	3.840.915	3.079
Overført resultat	3.272.786	1.796
Egenkapital i alt	7.613.701	5.375
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.095.000	903
Hensatte forpligtelser i alt	1.095.000	903
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	11
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.259.537	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.039	691
Selskabsskat	439.547	29
Anden gæld	518.225	181
Periodeafgrænsningsposter	1.766.239	674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.487.587	1.605
Gældsforpligtelser i alt	4.487.587	1.616
Passiver i alt	13.196.288	7.894

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.078.270	1.796.794	5.375.064
Årets resultatdisponering	0	0	2.238.637	2.238.637
Overførsel	0	762.645	-762.645	0
	500.000	3.840.915	3.272.786	7.613.701



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	621.288	974
Pensioner	62.172	0
Andre omkostninger til social sikring	10.585	17
	694.045	991
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.634	42
Andre finansielle omkostninger	70.938	7
	93.572	49
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	439.547	29
Årets regulering af udskudt skat	192.000	305
	631.547	334



Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter kr.
Kostpris 1. januar 2020	4.385.000
Tilgang	1.854.750
Kostpris 31. december 2020	6.239.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	438.500
Årets afskrivninger	877.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.315.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.924.250

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.171.289
Tilgang	242.642
Afgang	-142.000
Kostpris 31. december 2020	2.271.931
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.055.872
Årets afskrivninger	405.858
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-142.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.319.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	952.201



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandberg Bentel Holding ApS, CVR-nr. 32 14 87 43, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


